关于公布2016年度泰安市社会科学立项课题的通报
来源 :   作者 :   发表时间 : 2016-04-27 10:23:05   浏览 : [image: image1.png]

1

各县市区、驻泰高校社科联，新汶、肥城矿业集团党委宣传部，泰安高新区、泰山景区，市委党校科研处，市属社科类社团：
    按照《泰安市社会科学课题暂行管理办法》的有关规定，经过专家组评审，市社科联研究确定，对170项社科课题（其中重大课题5项、重点课题60项、一般课题105项）批准立项,现予公布。
    希望立项课题推荐单位要积极推进课题研究工作，在人力、物力、时间、经费等方面给予大力支持，为课题组开展研究提供便利条件。各课题组要认真落实课题负责人责任制，统筹制定研究计划和实施进度，切实把理论研究与实践探索结合起来，立足转化应用，提高研究质量，为促进全市经济社会发展提供智力服务。

[image: image2.jpg]

 HYPERLINK "http://www.taskl.gov.cn/d/file/news/skdt/tzgg/2016-05-03/0afa6e95e2301a0617e70f78fe71a9b2.doc" \o "公布立项课题  附件.doc" \t "_blank" 附件：2016年度泰安市社会科学立项课题名单.doc

泰安市社会科学联合会
2016年4月26日